
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«21» декабря 2012года                        с.Бартат                                 № 28-163 

 

Об отмене Решения Бартатского 
сельского Совета депутатов от 17.03.2009  
№44-170  «О создании и организации  
деятельности добровольной пожарной  
охраны, порядок ее взаимодействия с  
другими видами пожарной охраны» 

 
            Рассмотрев Протест прокуратуры Большемуртинского района от 
26.11.2012г №7-02-2012 на Решение Бартатского сельского Совета депутатов 
Большемуртинского района от 17.03.2009 №44-170 «О создании и 
организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее 
взаимодействия с другими видами пожарной охраны», в соответствии со 
статьями 2, 5 Федерального закона от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной 
пожарной охране», руководствуясь ст.24 Устава Бартатского сельсовета 
Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет 
депутатов Решил: 
 

1. Решение Бартатского  Бартатского сельского Совета депутатов от  
17.03.2009 №44-170  «О создании и организации деятельности добровольной 
пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной 
охраны» отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях 

муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района 
Красноярского края». 

 
Председатель 
сельского Совета депутатов                                             С.Р.Губейдулин 
 
Глава сельсовета:                                                                  А.Е.Шейко. 

 


